
令和３年１月１４日 

 福井大学松岡キャンパス試験場にて  

 受験される高等学校長 殿 

 

 

 

                   福井大学学務部学務課長 

                          窪田 真由美 

 

 

令和３年度大学入学共通テスト福井大学松岡キャンパス試験場  

における交通案内，受験者の試験場出入口案内の送付について 

 

 

本学実施の入学試験について，日頃からご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

松岡キャンパス試験場の駐車場及び入構方法について，１月６日付ホームペ

ージにてお知らせしているところですが，今回の大雪の影響で，連日連夜の除

雪作業でも，十分な駐車台数を確保できない状況にあります。 

つきましては，受験生の送迎経路について，別添１のとおりの運用とさせて

頂くとともに，可能であれば，乗合い送迎もご検討頂くなど，当日の混雑回避

にご協力下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

 試験日直前の変更となり誠に恐縮ではございますが，何卒ご協力頂きますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 なお，当日の朝は，受験生の混雑状況によっては早めの開場も予定している

ことを申し添えます。 

 

（本学ホームページURL） 

 https://www.u-fukui.ac.jp/user_admission/ 

 

 

担当：松岡キャンパス学務課  

入試・学生（医学）担当 

TEL：0776-61-8830       

FAX：0776-61-8162     

 



（別添１） 

 

令和３年度 大学入学共通テスト 

福井大学松岡キャンパス駐車場 

 

 

 

【注意事項】 

試験当日は「受験生駐車場」を設置しておりますが，積雪量が多く十分な駐車台数を確保できて

おりません。また，敷地内においても，見通しが悪い箇所が散見されるため，当日は下記のとおり

の運用とさせて頂きますので，ご理解とご協力をお願いいたします。 

・当日は，自動車の入口（２カ所），出口（１カ所）を指定させて頂き，順路を指定させて頂きま

すので，上記案内図をもとに進んでください。 

・受験生の乗降は，「受験生駐車場」内でお願いいたします。ただし，出入口が限られているため，

駐車場に入ってくる車を優先して下さい。 

・可能であれば，乗合い送迎もご検討頂くなど，当日の混雑回避にご協力下さいますようお願いい

たします。 

※当日は係員の誘導に従ってください。円滑な試験運営のためにご協力いただきますようお願いい

たします。 

※試験日の朝は，受験生の集合状況によっては早めの開場も予定しておりますので，時間に余裕を

もってお越しください。 

  https://www.u-fukui.ac.jp/user_admission/ 

入

口 

入

口 

受験生 

駐車場 

駐車禁止 

出

口 受

験

生 

降 

り

口 

改定版 


